Warszawskiej i Siedleckiej, podaje niżej do wiadomości powszechnej, iż na mocy decyzji P. Ministra Skarbu z dnia 9 Listopada 1873 roku za Nr 1160, odbywać się będą licytacje głośne na sprzedaż wszystkich zapasów soli skarbowej, znajdujących się w Magazynie Włocławskim, w dniach następujących:

a) Dnia 4 (16) Lutego 1874 roku w Poniedziałek, na wielkie, średnie i małe partje, poczynając od 10,000 pudów soli w kawałkach i od 1000 sztuk beczek, aż do partji zawierających w sobie 50 pudów soli w kawałkach, lub 5 sztuk beczek, na każdy gatunek soli oddzielnie. Przetarg oznaczonym jest w przerwie trzydniowej po licytacji, a mianowicie na dzień 7 (19) tegoż m. Lutego, t. j. w Czwartek i

b) Dnia 5 (17) i 6 (18) Lutego roku 1874, we Wtorek i Środę, na małe partje składające się z jednej beczki, lub do 10 pudów soli w kawałkach, także na każdy gatunek oddzielnie. Przetarg na te partje odbędzie się w dniach 8 (20) i 11 (23) tegoż miesiąca, to jest w Piątek i Poniedziałek.

Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży, przez rzanym być może w kancelarii Pisarza wydziału II Trybunału Cywilnego Warszawskiego i w kancelarii podpisanego, sprzedającego popierającego obrońcy, w Warszawie przy ulicy Śto Jerskiej pod Nr 20 zamieszkałego. **Józef Kleczkowski, Patron.**

1-1-921-

W dniu 17 (29) Stycznia 1874 r., o godzinie 10 zrana, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, Wydziale I, sprzedana zostanie:

### NIERUCHOMOŚĆ

Nr 211 lit. F., w Pradze pod Warszawą położona. Licytacja zacznie się od sumy rs. 2988 kop. 68. Wadium rs. 800 winno być złożone.